华中科技大学武昌分校文件

校教[2011]52号

关于公布2010-2011学年度教学质量奖
评审结果的通知

全校各单位:

根据《华中科技大学武昌分校教学质量奖评审实施细则（试行）》（校教[2009]51号）文件精神，经校教学质量奖评审委员会评审，全校公示无异议，经校奖励委员会讨论通过，报校长办公会批准，评定2010-2011学年度教学质量奖一等奖2人、二等奖8人、三等奖14人，现予公布。

附件：《华中科技大学武昌分校2010-2011学年度教学质量奖名单》

华中科技大学武昌分校

二○一一年九月八日
主题词：公布  教学质量奖  评审结果  通知

华中科技大学武昌分校办公室           2011年9月8日印发
附件：
华中科技大学武昌分校2010-2011学年度教学质量奖名单

一等奖（2人）

	姓  名
	单  位
	课程名称

	雷  丹
	机电与自动化学院
	电力拖动自动控制系统A

	宋  华
	艺术设计学院
	POP广告

二等奖（8人）

	姓  名
	单  位
	课程名称

	黄向宇
	计算机与电子系
	嵌入式系统原理及设计

	刘  丽
	信息科学系
	单片机技术及其应用

	凌平平
	城市建设学院
	道路勘测设计

	吴慧娟
	外语系
	大学英语2

	余  毅
	经济管理学院
	会计学原理

	郑传洋
	新闻与法学学院
	网络新闻传播概论

	陈振兴
	基础科学部
	工程制图

	周  斌
	电工电子教学基地
	微机原理与接口技术

三等奖（14人）

	姓名
	单位
	课程名称

	梁  洁
	计算机与电子系
	计算机网络

	李  静
	机电与自动化学院
	控制理论Ⅰ

	王  琨
	机电与自动化学院
	机械制造基础

	胡高茜
	城市建设学院
	混凝土结构设计原理

	牛晓庆
	城市建设学院
	固定废弃物处理

	杨  雪
	外语系
	大学英语3

	吴承凤
	外语系
	大学英语3

	周  嫚
	外语系
	大学英语3

	吕志平
	经济管理学院
	证券投资分析

	张  婵
	经济管理学院
	网络营销

	张瑞林
	经济管理学院
	旅游资源学

	董福升
	新闻与法学学院
	语言学概论

	肖  巍
	艺术设计学院
	CI设计

	肖艳芬
	基础科学部
	大学体育

PAGE
2